
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  79  

 

Raadsvoorstel  79 
Vergadering  1 september 2015     Gemeenteraad 

 
 

   

Onderwerp : Aanwijzing van de heer J.C.J. van Bree als lid algemeen bestuur 
gemeenschappelijke regeling Atlant Groep   

   

Dienst / afdeling : Griffie 

   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
Uw raad en ons college van burgemeester  en wethouders nemen als bestuursorganen deel aan de 
gemeenschappelijke regeling Atlant Groep 2008.  
 
Ingevolge artikel 7 eerste lid van de gemeenschappelijke regeling Atlant Groep 2008 wijst uw raad uit uw 
midden, de burgemeester en de wethouders inbegrepen, een lid van het algemeen bestuur aan. 
 
Op 9 mei 2014 heeft uw raad wethouder mevrouw drs. A.J. van Mierlo aangewezen als lid van het Algemeen 
Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Atlant Groep. 
 
Nu mevrouw Van Mierlo per 1 september jl. ontslag heeft genomen als wethouder, stellen we u voor om 
haar opvolger, de heer J.C.J. van Bree aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van de 
gemeenschappelijke regeling Atlant Groep. 
 
de burgemeester    de secretaris 
mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel mr. drs. A.P.T. ter Voert  
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 79    

 

Raadsbesluit  79  
Vergadering  1 september 2015   Gemeenteraad 

 
De raad van de gemeente Helmond;  
 
gelet op artikel 147 tweede lid   van de Gemeentewet en artikel 7 eerste lid van de gemeenschappelijke 
regeling Atlant Groep; 
 
 
besluit:  
 
Wethouder de heer J.C.J. van Bree aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van de 
gemeenschappelijke regeling Atlant Groep. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 1 september 2015.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter,       de griffier, 
 


